CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

CƠ QUAN CSĐT

                 Số:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày      tháng 8 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH XỬ LÝ VẬT CHỨNG
Tôi:                            Thượng tá Trần Huy Cường                                                                        Chức vụ: Phó Thủ trưởng Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Căn cứ: Quyết định khởi tố vụ án hình sự số 37 ngày 17/8/2016 của Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Căn cứ kết quả điều tra.

Căn cứ các điều 34 và 76 Bộ luật tố tụng hình sự nước CHXHCN Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH

- Xử lý những vật chứng sau:

01 (một) chiếc xe đạp kiểu mini, màu sơn trắng, trên khung xe có chữ profile, xe cũ đã qua sử dụng.

Thuộc vụ án “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 13/8/2016 tại đoạn đường bê tông thuộc Đội 11, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

- Bằng hình thức sau:

Trả lại cho Bà Trần Thị Đoan - Sinh năm: 1943 trú tại Đội 9, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam là chủ sở hữu.

Ủy nhiệm ông Cao Trọng Nghĩa - Điều tra viên cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục tổ chức thi hành quyết định này.

Quyết định này gửi đến VKSND huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam./.

                                                                     PHÓ THỦ TRƯỞNG CQ CSĐT
                                                                       Thượng tá Trần Huy Cường
Nơi nhận:

- VKSND huyện Bình Lục

- Hồ sơ 2 bản